كفاءة مالية بالمبلغ المطلوب من خلال التسهيلات المصرفية وللفترة التي تسبق تاريخ غلق  

( كما لا يعتمد كتاب الكفاءة  QRالمناقصة ، ويكون ذلك عن طريق سند رقمي ذي خاصية )

، وبمبلغ لا يقل عن المالية إذا كان غير موجود في المنصة الرقمية لكتب الكفاءة المالية 

( ثلاثة وثلاثون مليون ومائة وعشرون الف دينار فقط . 33120000)           

أدلة على توفر الرأسمال التشغيلي الملائم لتنفيذ العقد )مع مداخل للتحقق من الأرصدة و  ح(       

مصادر التمويل الأخرى (؛ 

تخويل صاحب العمل البحث والتحقق من البنوك التي يتعامل معها مقدم العطاء.  (خ

الماضية المعلومات الخاصة باي من النزاعات القانونية الحالية أو خلال السنوات الثلاث  ( د

[...]

لا تنطبق )            

-يجب أن يكون مدير المشروع والكادر القيادي للمشروع كما مبين أدناه :  د -4.4

الابنية  تنظيف من ذوي الخبرة والإختصاص في مجال

الكلفة التخمينية من مبلغ  %15نسبة أدخل حجم السيولة النقدية الواجب توفرها للمشروع : ب  هـ-4.4

( ثلاثة وثلاثون مليون ومائة وعشرون الف دينار فقط . 33120000) وبمبلغ لا يقل عن 

(   الموافق     الاربعاءزمن وتأريخ أجراء الزيارة : خلال فترة الإعلان إعتبارآ من يوم )  1.7

9/7/2025يوم الاربعاء الموافق وحتى الواحدة والنصف من تاريخ الغلق في  18/6/2025

اسم الشخص المخول بالأتصال حول الزيارة : القسم القانوني/ شعبة العقود